РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2020 г.                             с. Талое                                                   № 55-П
О присвоении  адреса   земельным   участкам

На  основании  ФЗ  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  « Об  общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Устава  Тальского  сельсовета,   в  соответствии с  Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  19.11.2014 г. № 1221  «Об утверждении  правил присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  адрес с кадастровым  номером

	24:11:0300306:890
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 43

	24:11:0300306:868
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина ,ул. Русская, участок 89.

	24:11:0300306:949
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина ул. Русская, участок 60.

	24:11:0300306:928
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина ,ул. Русская, участок 71.

	24:11:0300306:958
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 75.

	24:11:0300306:877
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина,     ул. Русская, участок 23

	24:11:0300306:936
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 86.

	24:11:0300306:896
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 40.

	24:11:0300306:898
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский, СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 39.

	24:11:0300306:961
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 3.

	24:11:0300306:959
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 55.

	24:11:0300306:918
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 29.

	24:11:0300306:919
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский, СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 3.

	24:11:0300306:899
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 12.

	24:11:0300306:874
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 51.

	24:11:0300306:891
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 16.

	24:11:0300306:931
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 69.

	24:11:0300306:929
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина,  ул. Русская, участок 90.

	24:11:0300306:883
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 20.

	24:11:0300306:950
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 79.

	24:11:0300306:897
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 13.

	24:11:0300306:953
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 58.

	24:11:0300306:876
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 50.

	24:11:0300306:947
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 61.

	24:11:0300306:870
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 53.

	24:11:0300306:910
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 33.

	24:11:0300306:939
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 65.

	24:11:0300306:886
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 45.

	24:11:0300306:925
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 92.

	24:11:0300306:951
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский, СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 59.

	24:11:0300306:914
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  Золотая Долина, ул. Русская, участок 31.

	24:11:0300306:903
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский, СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 10.

	24:11:0300306:927
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 91.

	24:11:0300306:948
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 80.

	24:11:0300306:954
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 77.

	24:11:0300306:906
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 35.

	24:11:0300306:887
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина,  ул. Русская, участок 18.

	24:11:0300306:869
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 27.

	24:11:0300306:965
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина,  ул. Русская, участок 73

	24:11:0300306:924
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина,  ул. Русская, участок 73

	24:11:0300306:892
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,  СНТ Золотая Долина,  ул. Русская, участок 42.

	24:11:0300306:904
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский,   СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 36.

	24:11:0300306:942
	663037, РОССИЯ, Красноярский край, Емельяновский р-н, с/с Тальский, СНТ Золотая Долина, ул. Русская, участок 83.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы  Тальского  сельсовета                                                               Л.Н. Рослик